



RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2001 B 00321

Numéro SIREN : 434 781 753

Nom ou dénomination : A.B.M.E.

Ce dépôt a été enregistré le 25/08/2017 sous le numéro de dépôt 7645

SARL ABME

2 Chemin de Trets

Les Sauvaires

13590 MEYREUIL

Dossier financier de l'exercice en Euros

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Activité principale de l'entreprise : Plomberie, Chauffage, Electricité, Pompe à chaleur

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

- Les comptes annuels

Fait à MEYREUIL

Le 28/06/2017

GUILLARD Valérie
COLLABORATRICE

Eric MOTTA
Expert Comptable

Société d'Expertise Comptable Eric MOTTA

Europarc Sainte Victoire

Bâtiment 7

13590 MEYREUIL

04-42-58-30-39

BILAN ACTIF

certifié en *jeune* à l'original
page 1 à page 12

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	36 904.28	22 660.47	14 243.81	17 656.44	3 412.63	19.33
	Installations techniques, matériel et outillage	29 344.57	19 872.33	9 472.24	5 891.24	3 581.00	60.79
	Autres immobilisations corporelles	56 310.80	42 921.32	13 389.48	16 752.40	3 362.92	20.07
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	31 130.00		31 130.00	31 130.00		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	5 666.14		5 666.14	5 601.62	64.52	1.15
Total II		159 355.79	85 454.12	73 901.67	77 031.70	3 130.03	4.06
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	15 982.00		15 982.00	412.00	15 570.00	NS
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	4 252.00		4 252.00	3 826.00	426.00	11.13
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	255 689.10	11 822.48	243 866.62	205 451.94	38 414.68	18.70
	Autres créances	165 379.83		165 379.83	138 533.38	26 846.45	19.38
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	54 942.66		54 942.66	54 942.66		
	Disponibilités	28 097.80		28 097.80	175 216.81	147 119.01	83.96
	Charges constatées d'avance (3)	11 421.04		11 421.04	5 178.14	6 242.90	120.56
	Total III	535 764.43	11 822.48	523 941.95	583 560.93	59 618.98	10.22
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		695 120.22	97 276.60	597 843.62	660 592.63	62 749.01	9.50

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

0.14

en

BILAN ACTIF

certifié conforme à l'original signé

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	36 904.28	22 660.47	14 243.81	17 656.44	3 412.63	19.33
	Installations techniques, matériel et outillage	29 344.57	19 872.33	9 472.24	5 891.24	3 581.00	60.79
	Autres immobilisations corporelles	56 310.80	42 921.32	13 389.48	16 752.40	3 362.92	20.07
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	31 130.00		31 130.00	31 130.00		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	5 666.14		5 666.14	5 601.62	64.52	1.15
Total II		159 355.79	85 454.12	73 901.67	77 031.70	3 130.03	4.06
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	15 982.00		15 982.00	412.00	15 570.00	NS
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	4 252.00		4 252.00	3 826.00	426.00	11.13
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	255 689.10	11 822.48	243 866.62	205 451.94	38 414.68	18.70
	Autres créances	165 379.83		165 379.83	138 533.38	26 846.45	19.38
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	54 942.66		54 942.66	54 942.66		
	Disponibilités	28 097.80		28 097.80	175 216.81	147 119.01	83.96
	Charges constatées d'avance (3)	11 421.04		11 421.04	5 178.14	6 242.90	120.56
	Total III	535 764.43	11 822.48	523 941.95	583 560.93	59 618.98	10.22
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		695 120.22	97 276.60	597 843.62	660 592.63	62 749.01	9.50

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

0.14

em

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 633) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 632.98	7 622.98	1 990.00	26.11
	Réserves				
	Réserve légale	2 000.00	2 000.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves	297 571.82	379 784.44	82 212.62	21.65
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	44 688.81	59 375.88	14 687.07	24.74
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	349 893.61	448 783.30	98 889.69	22.04
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges		2 399.54	2 399.54	100.00
	Total III		2 399.54	2 399.54	100.00
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	4 204.43	8 321.17	4 116.74	49.47
	Concours bancaires courants	33 644.74	351.12	33 293.62	NS
	Emprunts et dettes financières diverses	44 372.34	68 374.32	24 001.98	35.10
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	68 846.51	53 908.67	14 937.84	27.71
	Dettes fiscales et sociales	93 063.14	75 059.29	18 003.85	23.99
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	3 818.85	3 395.22	423.63	12.48
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	247 950.01	209 409.79	38 540.22	18.40
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	597 843.62	660 592.63	62 749.01	9.50

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

247 950.37 205 205.00

em

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	29 644.52		29 644.52	11 096.58		18 547.94	167.15
Production vendue de biens							
Production vendue de services	934 197.33		934 197.33	965 405.38		31 208.05	3.23
Chiffre d'affaires NET	963 841.85		963 841.85	976 501.96		12 660.11	1.30
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			6 122.43	13 171.36		7 048.93	53.52
Autres produits			17.79	34.08		16.29	47.80
Total des Produits d'exploitation (I)			969 982.07	989 707.40		19 725.33	1.99
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			63 893.99	34 698.76		29 195.23	84.14
Variation de stock (marchandises)			426.00	389.00		815.00	209.51
Achats de matières premières et autres approvisionnements			237 127.92	187 684.56		49 443.36	26.34
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			15 570.00	230.00		15 800.00	NS
Autres achats et charges externes *			332 206.98	353 455.50		21 248.52	6.01
Impôts, taxes et versements assimilés			4 831.31	7 246.59		2 415.28	33.33
Salaires et traitements			231 659.78	263 390.35		31 730.57	12.05
Charges sociales			62 404.20	58 073.52		4 330.68	7.46
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			11 348.55	14 666.40		3 317.85	22.62
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			8 818.05	2 501.27		6 316.78	252.54
Dotations aux provisions							
Autres charges			2 512.89	35.23		2 477.66	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			938 807.67	922 371.18		16 436.49	1.78
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			31 174.40	67 336.22		36 161.82	53.70
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			11 233.12	12 100.16		867.04	7.17
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

et

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	9 314.28		812.04		8 502.24	NS
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	9 314.28		812.04		8 502.24	NS
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	1 945.53		2 027.60		82.07	4.05
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	1 945.53		2 027.60		82.07	4.05
2. Résultat financier (V-VI)	7 368.75		1 215.56		8 584.31	706.20
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	49 776.27		78 220.82		28 444.55	36.36
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital			7 600.00		7 600.00	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	2 399.54				2 399.54	
Total VII	2 399.54		7 600.00		5 200.46	68.43
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	980.00		1 063.94		83.94	7.89
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			11 658.00		11 658.00	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	980.00		12 721.94		11 741.94	92.30
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 419.54		5 121.94		6 541.48	127.71
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	6 507.00		13 723.00		7 216.00	52.58
Total des produits (I+III+V+VII)	992 929.01		1 010 219.60		17 290.59	1.71
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	948 240.20		950 843.72		2 603.52	0.27
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	44 688.81		59 375.88		14 687.07	24.74

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

em

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Démission de Mme MARCAIS Martine co-gérante en date du 31/03/2016.

Rachat des 1990 parts de Mme MARCAIS Martine par la Société en date du 14/03/2016.

Annulation de ces parts par réduction de capital de 7623 € à 5633 €.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations générales agencements aménagements des constructions	36 904		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	23 770		5 575
Installations générales agencements aménagements divers	8 981		
Matériel de transport	28 796		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	15 954		2 579
TOTAL	114 406		8 154
Autres participations	31 130		
Prêts, autres immobilisations financières	5 602		65
TOTAL	36 732		65
TOTAL GENERAL	151 137		8 219

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations générales agencements aménagements constr.			36 904	36 904
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			29 345	29 345
Installations générales agencements aménagements divers			8 981	8 981
Matériel de transport			28 796	28 796
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			18 533	18 533
TOTAL			122 560	122 560
Autres participations			31 130	31 130
Prêts, autres immobilisations financières			5 666	5 666
TOTAL			36 796	36 796
TOTAL GENERAL			159 356	159 356

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations générales agencements aménagements constr.	19 248	3 413		22 660
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	17 878	1 994		19 872
Installations générales agencements aménagements divers	4 456	727		5 183
Matériel de transport	17 337	4 197		21 535
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	15 186	1 017		16 203
TOTAL	74 106	11 349		85 454
TOTAL GENERAL	74 106	11 349		85 454

cm

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.constr.	3 413				
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 994				
Instal.générales agenc.aménag.divers	727				
Matériel de transport	4 197				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 017				
TOTAL	11 349				
TOTAL GENERAL	11 349				

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	2 400		2 400		
TOTAL	2 400		2 400		

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	5 506	8 818	2 501		11 822
TOTAL	5 506	8 818	2 501		11 822
TOTAL GENERAL	7 905	8 818	4 901		11 822
Dont dotations et reprises					
d'exploitation		8 818	2 501		
exceptionnelles			2 400		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	5 666	0	5 666
Clients douteux ou litigieux	13 351	13 351	
Autres créances clients	242 338	242 338	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 909	1 909	
Impôts sur les bénéfices	16 898	16 898	
Taxe sur la valeur ajoutée	6 950	6 950	
Divers état et autres collectivités publiques	367	367	
Groupe et associés	79 150	79 150	
Débiteurs divers	60 106	60 106	
Charges constatées d'avance	11 421	11 421	
TOTAL	438 156	432 490	5 666

est

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	33 645	33 645		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	4 205	4 205		
Fournisseurs et comptes rattachés	68 847	68 847		
Personnel et comptes rattachés	12 088	12 088		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	26 364	26 364		
Taxe sur la valeur ajoutée	53 549	53 549		
Autres impôts taxes et assimilés	1 062	1 062		
Groupe et associés	44 372	44 372		
Autres dettes	3 819	3 819		
TOTAL	247 950	247 950		
Emprunts remboursés en cours d'exercice	4 116			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	488
Autres créances	2 275
Total	2 763

em

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Détail des produits à recevoir

	Montant
CLIENTS FAE 20 %	
- FAE CANAU	180
- FAE CONTINUATION	308
ETAT PRODUITS A RECEVOIR	
- DRFIP ASP DIMITRI 2016	367
PRODUITS A RECEVOIR	
- INTERETS CAPITAL TOTAL	
- CONSTRUCTIS FORM 18 ET 19/12	
- REMBT FORMATION	
Intérêts à recevoir sur CAT	
- INTERETS CAT	
Total	854

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	911
Dettes fiscales et sociales	2 125
Autres dettes	3 540
Total	6 576

est

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Détail des charges à payer

	Montant
CLIENTS AVOIRS A ETABLIR 20 %	
- DEHARO 201500098	2 963
CLIENTS AVOIRS A ETABLIR 10 %	
- BON 201600003	153
- AUDIBERT 201600068	125
- CHALET 235V	72
- CHALET 150813V	72
INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS	
- INTERETS/EMPRUNT	
FNP	
- FNP avis 2014	
- JALIS	
- AAE GIUSTI 12/10	
PROVISION CONGES PAYES	
- Provisions pour congés payés	1 015
CHARGES SOCIALES / CONGES PAYE	
- Provisions pour congés payés	48
CHARGES SOCIALES A PAYER	
- PROV MEDECINE 4TR11	
CHARGES A PAYER CEDRIC	
- CSG DED A PAYER	
- CSG CRDS A PAYER	
- CFP A PAYER	
- RSI A PAYER	
- PRIVILEGE ACTION CEDRIC	
- CFP A PAYER CM	
CHARGES A PAYER MARTINE	
- CFP A PAYER MM	
- CSG DED A PAYER MM	
- CSG CRDS A PAYER MM	
- RSI A PAYER MM	
- 4TR2015 SANTE PLUS	
CHARGES A PAYER CAPUTO	
- PROV CSG DED JMC	
- PROV CSG NON DED JMC	
- PROV CFP A PAYER JMC	
- PROV RSI A PAYER JMC	
ETAT CHARGES A PAYER	
- PROV CVAE 2016	263
- PROV TA 2016	799
DIVERS CHARGES A PAYER	
- E.D.F.	156
DIVERS CHARGES A PAYER	
- ASSURANCE PRET	
- ASSURANCE PRET	
INTERETS COURUS A PAYER	
- PROV AGIOS 4TR16	666
- CM CIC FRAIS TENUE PEE	245
Total	6 576



ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	11 421
Total	11 421

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
DIVERS CHARGES A PAYER			
- ASSURANCE PRET			
- ASSURANCE PRET	1		
- ASSURANCE PRET			
- ASSURANCE PRET			
- ASSURANCE PRET			
CHARGES CONSTAT. D'AVANCE			
- INTERETS/EMPRUNT		1	
- CCA CSG DEDUCTIBLE CM	691		
- CCA CSG CRDS CM	393		
- CCA RSI CM	3 554		
- CCA au 31/12/2016	120		
- CCA au 31/12/2016	44		
- CCA au 31/12/2016	707		
- CCA au 31/12/2016	57		
- VARS LA FORET BLANCHE	972		
- MASE	185		
- LOYERS SCI PAOLA APPEL FONDS	868		
- SIFFREINS ASSURANCE	615		
- ASSURA 92	467		
- ORANGE FIXE 04.42.61.08.73	13		
- MEDIABAT ASSIST TELEPHONIQUE	139		
- ORANGE BUSINESS PORTABLES	51		
- ORANGE BUSINESS PORTABLES	231		
- ORANGE INTERNET 04.92.50.74.60	55		
- BUREAU VERITAS	1 017		
- CCA au 31/12/2016	61		
- CCA au 31/12/2016	48		
- CCA au 31/12/2016	278		
- CCA au 31/12/2016	853		
Total	11 420	1	

evf

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -**Crédit bail**

(Code monétaire et financier R 313-14; PCG Art.531-2/9)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			21 600	112 411	134 011
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			9 058	77 047	86 105
- exercice			5 897	23 516	29 412
Total			14 955	100 563	115 518
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			5 897	16 804	22 701
- entre 1 et 5 ans			3 440	48 808	52 248
Total			9 337	65 613	74 949
Valeur résiduelle					
- à un an au plus				5 093	5 093
- entre 1 et 5 ans			216	812	1 028
Total			216	5 905	6 121

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 531-2/9, Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Le 06/04/2017
MARCAIS CEDRIC Gérant

em

SARL ABME

Au capital de 5 633 Euros

Sis 2 Chemin de Trets 13590 MEYREUIL

N° Siret : 434 781 753 00026

***DECISION AFFECTATION DE RESULTAT EXTRAITE
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE TENUE
LE 30 JUIN 2017***

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2016.

Deuxième résolution

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 44 688.81 Euros de la manière suivante :

- Autres réserves	44 688.81 euros
-------------------	-----------------

L'ensemble des capitaux propres s'élèvent après affectation à 349 893.61 euros.

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article L.243 Bis du CGI, nous vous rappelons qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La gérance

